Omnibus presens scriptum cernentibus priorissa totusque conuentus monasterij monialium Aleburgis, Canutus Jönsson prior ibidem, frater Jacobus dei gratia episcopus Wibergensis, salutem in domino sempiternam. Illustrissima domina domina Margareta, digna dei providentia Nor. Swec. regina, vera heres ac princeps regni Dacie, attendens & considerans immensas dej misericordias sibi factas & ostensas, jn remedium anime sue, patris suj, dominj Waldemarj beate memorie, parentumque suorum pro missa cotidiana & perpetuis temporibus de beata uirgine legenda, preter in sabbatis, quibus eadem precipue sit cantanda, pro eo si per eam vel patrem suum monasterio monialium Aleburgis sit aut fuerat aliquando forefactum, & vt omnium beneficiorum participes erint, que in dicto monasterio deus disposuerit in futurum, pro hiis et horum quolibet dicta domina regina, matura deliberacione prehabita, sana & in columis voluntarie dicto monasterio monialium Aleburgis castrum Ekhholm jn Æmersysel dedit, scotauit & alienauit, perpetuo possidendum cum suis veris pertinencijs vniuersis, nil excepto nisi bonis corone, quod quidem castrum Ekhholm pater domine regine predicte, videlicet dominus Waldemarus rex antedictus, de domino Yvaro Lykkæ empticie acquisiuit, & dicta domina regina post mortem patris suj de eodem domino Yvaro Lykkæ habuit consequenter. Volut tamen & addidit ipsa regina memorata, quod idem castrum infringatur & locus nulli locetur vel dimittatur in conductum, nec ultra vel jterum edificetur vel fortificetur, sed sit simpliciter in profectum & commodum monasterii supradicti cum structuris, seminibus ac alijs pertinencijs vniuersis. Item si ecclesie Wibergensi vel eius episcopis in fundo Ekhholm aliquod ius competere potuerat, quod dicte regine simpliciter est per capitulum & episcopum Wibergensem resignatum, sepedicto monasterio libere resignauit possidendum, cum omnj jure, quod sibi & corone in fundo Ekhholm & suis pertinencijs competit vniuersis, quas & quod de domino Yvaro Lykkæ jpsa domina regina & pater suus cum bona sua voluntate habuerit, & exceptis alijs bonis corone, vt prefertur. In cuius rej testimonium sigilla nostra vna cum sigillis reuerendorum dominorum Swenonis Burglanensis, Petri Arusiensis, Eskilli Ripensis ecclesiarum episcoporum, dominorum Cristerni Wendelbo, Johannis Andree, Yvari Lykkæ, *Nicolaj Yversson*, militum, Petri Nielsson, Jone Jacobsson & Nicolaj Jönsson armigerorum, presentibus sunt appensa. Datum Aleburgis anno dominj millesimo tricentesimo nonagesimo primo jpsa quarta feria penthecostes &c.